BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                 Sơn la,  ngày……tháng……năm 2016
PHIẾU ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU
Nhiệm vụ KH&CN cấp Cơ sở năm học 2015 - 2016
1. Họ và tên thành viên Hội đồng:

2. Tên nhiệm vụ:

3. Chủ nhiệm đề tài/dự án:

4. Quyết định thành lập Hội đồng số …..............…………  ngày …../..…/…..…

5. Cơ quan chủ trì:
……………………………………………………………….

6. Ngày họp:

7. Địa điểm:

8. Ý kiến đánh giá, nhận xét:
9. Điểm đánh giá theo các nội dung sau:
	Nội dung đánh giá
	Điểm tối đa
	Điểm đánh giá

	Mức độ đáp ứng mục tiêu đã đăng ký.
	10

	Mức độ đáp ứng nội dung nghiên cứu, sản phẩm khoa học, sản phẩm đào tạo,… so với đã đăng ký.
	30

	Mức độ đáp ứng về thời gian và các phương pháp nghiên cứu đã đăng ký.
	8

	Ý nghĩa khoa học, tính sáng tạo (giải pháp hữu ích, sáng chế), tính ứng dụng,…
	16

	Hiệu quả nghiên cứu về giáo dục và đào tạo. Khả năng áp dụng, phát triển sau khi kết thúc đề tài.
	16

	Sản phẩm đề tài
	20

	Cộng
	100

10. Ý kiến khác:
11. Đánh giá nghiệm thu đề tài/dự án: (loại)
Ghi chú: Từ 90 đến 100 điểm xếp loại Xuất sắc; từ 75 đến nhỏ hơn 90 điểm xếp loại Tốt; từ 65 đến nhỏ hơn 75 điểm xếp loại Khá; từ 55 đến nhỏ hơn 64 điểm xếp loại Đạt; dưới 55 điểm xếp loại Không đạt.

Thành viên Hội đồng

     (ký, ghi rõ họ tên)